033/2025, Chamada Pública Nº. 002/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA A CONFECÇÃO DA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Contratadas: MARIA ELOISA TEIXEIRA CAMARA - CPF:
030.379.366-06, Valor Total de R$ 4.684,72 (quatro mil, seiscentos e
oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos); Tania Rosa Rodrigues
Quintao - CPF: 056.292.486-85, Valor Total de R$ 13.392,00 (treze
mil e trezentos e noventa e dois reais). Período de até a data
20/08/2025.
 
Piranga/MG, 07/10/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO